
«Солтүстік Қаіакстан облысы 
әкімлігінін білім баскармасы» КММ 
«Есіл ауданының бідім бөлімі» КММ 
«Александровка негічі мектебі» КММ

БҰЙРЫҚ

КГУ «Александровская основная 
школа»

КГУ «Отдел образования Есильскоі 
района» КГУ «Управление образовағ 

акимата Северо-Казахстанской 
области»

ПРИКАЗ

тел.фамс 5-21-95 150501, Александровк» ауылы, Ленмм к„ 71 е.таП: Д|ек5 0$Һ 2014(5>таіІ.Ги
150501 село Алексамдровка, ул. Леммн», 71

2023 ж. «27 » наурыз № 29 -ОД

«Солтүстік Каіакстан облысы әкімдігінің білім баскармасы» 
КММ « Есіл ауданынын білім бөлімі» «Александровка негізі мектебі» 

КММ кызметіндегі сыбайлас жемкорлык 
тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу туралы

«Сыбайлас жемкорлыкка карсы іс-қимыл туралы» 
Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 18 карашадағы Заңының 8 бабы 5 
тармағына. «Сыбайлас жемкорлык тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу үлгілік 
қагидаларын бекіту туралы» Қазакстан Республикасы Мемлекеттік кызмет істері 
және сыбайлас жемқорлыкқа қарсы іс-кимыл агенттігі Төрагасынын 2016 жылгы 
19 казандағы № 12 бұйрығымен бекітілген Сыбайлас жемқорлык тәуекелдеріне 
ішкі талдау жүргізу үлгілік кагидаларына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:

1. «Александровка негізі мектебі» КММ кызметінде Сыбайлас 
жемкорлык тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізілсін.

2. Сыбайлас жемкорлык тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу бойынша 
жұмыс тобының кұрамы (бүдан-әрі -  жүмыс тобы) осы бұйрыктың 
косымшасына сәйкес бекітілсін.

3. Сыбайлас жемкорлык тәуекелдеріне ішкі талдауды жүргізу туралы 
үлгілік кағидаларының 8 тармағында көрсетілген бағыттар Сыбайлас 
жемкорлык тәуекелдеріне ішкі талдау болып анықталсын.

4. Сыбайлас жемкорлык тәуекелдеріне ішкі талдауын жүргізу жалпы 
кезеңі осы бұйрыкка кол қойылған уакыттан бастап 15 жұмыс күнінен 
аспайтындай болып аныкталсын.

5. Талдау кезеңі 2022 жылдын 02 мамыры 2023 жылдың 27 наурыз 
аралыгы.

6. Жұмыс тобы сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау аякталган 
соң 3 жұмыс күні ішінде келісілген талдау аныктамасы «Александрока негізі 
мектебі» КММ басшысынын карауына ұсынылсын.

7,Осы бұйрык қол койылган күннен бастап қолданысқа енгізіледі.

Директордын м.а. Т.Кошкимбаева


